ספק אם יהודה קופליביץ (אלמוג) ויצחק קנייבסקי (קנב) שמעו לפני בואם ארצה על אופן ארגונה ואופן פעולתה של הסתדרות זו. בוודאי לא עמדו על משמעותה בעיני אנשי העלייה השנייה. בעיניהם הייתה תנועת הפועלים בארץ Tabula Rasa המחכה לחרט שהם נשאו אתם, וכמובן, לא כך היה כלל ועיקר.

בוועידה הרביעית של פועלי יהודה, שבט תרע"ד (פברואר 1914), נעשה ניסיון איחוד ראשון של כל ההסתדרויות המקצועיות. מספר חודשים לפני כן הוקם הוועד המאוחד של פועלי ארץ־ישראל בהשתתפות נציגים מהסתדרויות הפועלים ביהודה, בגליל ובשומרון ומארגון 'השומר'²⁰. עכשיו ביקשה אותה ועידה להרחיב את המסגרת ולעשות את הגופים השותפים בוועד האמור לגוף פדרטיבי, כללי. אלא שיוזמה זו נגדעה באיבה, בטרם הוחל בתרגומה לפעילות ממשית, בשל פרוץ המלחמה. בכינוסים מעין אלה של הסתדרויות הפועלים האזוריות (בעיקר בגליל) הייתה מידת שיתוף־הפעולה וההקשבה ההדדית בין המשתתפים מרובה. הנה, לראיה, קטע שכתב ברוך בן־יהודה על הוועידה השישית של פועלי הגליל בסוכות תרע"ה (אוקטובר 1914), שהוא השתתף בה כגימנזיסט צעיר, פתוח לרשמים:

הוועידה נמשכה לערך שלושה ימים. כתלמידים חרוצים נכחנו בכל ישיבותיה מבלי לפסוח אף על אחת מהן. הייתי כולי שרוי באווירה של עולם חדש, עולם שכולו טוב ונעלה. מצד אחד - פשטות וצניעות חיצונית, לבוש צר ומזון לחץ, ומצד שני - רוממות של תביעות לתרבות, לתורה, לשיפור הלשון, לאמנות.